PAGE

[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 июля 2022 г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                         № 378-ра
О создании комиссии по формированию реестров
программ дополнительного образования в городском округе
 Спасск-Дальний на 2023/2024 учебный год
На основании Устава городского округа Спасск-Дальний, в соответствии с    пунктом 3.4 Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Спасск-Дальний, утверждённым постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 1 июня 2021 г. № 277-па «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе Спасск-Дальний»:
1. Создать комиссию по формированию реестров программ дополнительного образования в городском округе Спасск-Дальний на 2023/2024 учебный год в следующем составе:
	Белякова
Людмила Владимировна
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Бондаренко Елена

Геннадьевна

	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии;

	Кудасова Екатерина

Алексеевна
	- руководитель муниципального опорного центра дополнительного образования детей городского округа Спасск-Дальний МБУ ДО «Созвездие», ответственный секретарь комиссии (по согласованию);

	Бочкова
Раиса Ивановна
	- начальник методического отдела МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Демиденко
Елена Николаевна
	- методист методического отдела МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Косолапова
Татьяна Леонидовна
	методист методического отдела МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Нейфельд Людмила

Корнеевна
	-  начальник планово-экономического отдела МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Орлова
Оксана Геннадьевна
	методист методического отдела МКУ «ЦФХ и МО МОУ ГО Спасск-Дальний» (по согласованию);

	Плутов Евгений
Павлович
	- директор МБУ ДО «Дом детского творчества» городского округа Спасск-Дальний (по согласованию);

	Соколова Лариса
Олеговна
	- методист МБУ ДО «Дом детского творчества» городского округа Спасск-Дальний (по согласованию).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 июня 2021 г. №321-ра «О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования в городском округе Спасск-Дальний»

3. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний          Белякову Л.В.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа Спасск-Дальний
                                    О.А. Митрофанов